
 

Р Е П У Б ЛИ К А  Б ЪЛ Г А Р ИЯ  
М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  
О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” -  г р .  Б у р г а с  

 
 

З А П О В Е Д  
 

№  РД -04-506/14.12.2022г. 
гр. Бургас; 

 
На основание чл. 37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи, във връзка  с чл.37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ , след като разгледах, обсъдих и 
оцених доказателствения материал по административната преписка за землището на 
с.Вълчин, община Сунгурларе, област Бургас, за стопанската 2022 – 2023 г., след 
като установих, че са налице всички фактически и правни предпоставки за издаване на 
настоящата заповед, а именно:  

Заповед по чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ за землището на с.Вълчин, община Сунгурларе; 
Искане на Директора на Областна дирекция „Земеделие” Бургас до Председателя 

на  Общински съвет на Община Сунгурларе; 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 
І. Цена на имотите полски пътища, попадащи в масивите за ползване на 

ползвателите за землището на с.Вълчин,  общ. Сунгурларе,  представляваща средно 
годишното рентно плащане за землището, определено съгласно § 2е от Допълнителните 
разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 29.00 лева/декар. 

 
ІІ. Цената на имотите по ползватели е представена в Приложение 1 – Опис на масивите 

и имотите по ползватели, неразделна част от настоящата заповед. 
 
Съгласно разпоредбата на чл.37в, ал.17 от ЗСПЗЗ, ползвателят, на който са 

предоставени полските пътища, осигурява достъп до имотите, декларирани и заявени за 
ползване в реални граници. 

Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на  
с.Вълчин, общ.Сунгурларе и във връзка с писмо на Община Сунгурларе се заплащат от 
съответния ползвател по банкова сметка посочена от общината, в едномесечен срок от 
издаването на настоящата заповед, както следва: 

 
BIC код: UNCRBGSF,  
IBAN: BG 89 UNCR70008421757106,  
код на вид плащане 44 42 00 

 
Заповедта да се обяви в сградата на кметството на населеното място и в сградата на 

Общинска служба по земеделие –Сунгурларе. 
Заповедта да се публикува на интернет-страниците на Община Сунгурларе и на Областна 

Дирекция „Земеделие”  Бургас. 
Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния 

кодекс – в 14-дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 
          ЛИДИЯ СТАНКОВА 
           Директор ОДЗ „Земеделие” Бургас  



Приложение 1 – Опис на масивите и имотите по ползватели – Землище с.Вълчин, Община Сунгурларе 

Име на ползвател на 
бели петна Имот № 

Площ 
дка по 
чл. 37в, 

ал.16 

НТП на 
масив 

НТП на 
имота 

Ср. АО 
лв./дка Сума лв. 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 100.122 1.443 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 41.85 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 100.125 3.076 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 89.20 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 100.126 2.037 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 59.07 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 100.127 2.877 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 83.43 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 101.47 0.490 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 14.21 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 101.48 1.346 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 39.03 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 101.49 1.177 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 34.13 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 101.50 0.969 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 28.10 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 101.51 0.932 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 27.03 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 101.53 0.105 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 3.04 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 101.55 1.720 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 49.88 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 102.19 0.295 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 8.56 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 103.90 3.450 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 100.05 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 103.91 2.541 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 73.69 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 103.92 0.822 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 23.84 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 103.92 1.857 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 53.85 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 103.93 2.176 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 63.10 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 103.95 0.018 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 0.52 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 103.95 0.654 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 18.97 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 104.17 1.003 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 29.09 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 104.19 1.745 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 50.60 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 105.96 0.225 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 6.52 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 105.101 0.501 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 14.53 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 106.38 7.492 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 217.27 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 107.37 2.577 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 74.73 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 107.38 2.624 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 76.10 



ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 107.40 1.704 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 49.42 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 109.163 4.930 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 142.97 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 109.164 1.793 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 52.00 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 109.167 2.184 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 63.34 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 110.34 1.917 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 55.59 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 110.35 1.614 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 46.81 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 110.37 0.012 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 0.35 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 110.37 2.360 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 68.44 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 110.39 1.571 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 45.56 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 111.122 0.953 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 27.64 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 111.132 0.354 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 10.27 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 111.133 0.301 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 8.73 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 113.27 1.719 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 49.85 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 113.28 1.242 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 36.02 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 113.31 0.460 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 13.34 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 114.107 0.401 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 11.63 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 114.107 0.521 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 15.11 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 114.110 3.697 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 107.21 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 114.114 3.691 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 107.04 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 115.43 1.992 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 57.77 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 115.44 2.227 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 64.58 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 115.46 2.828 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 82.01 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 116.92 1.546 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 44.83 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 116.93 3.349 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 97.12 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 117.36 0.754 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 21.87 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 117.38 0.677 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 19.63 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 117.39 0.996 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 28.88 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 117.40 2.348 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 68.09 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 118.11 0.166 орна Селски, 29.00 4.81 



земя горски път 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 120.77 0.164 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 4.76 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 120.78 0.287 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 8.32 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 120.79 0.276 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 8.00 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 120.80 0.024 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 0.70 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 124.155 1.737 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 50.37 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 124.156 0.576 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 16.70 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 124.157 0.497 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 14.41 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 124.177 0.704 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 20.42 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 124.178 2.986 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 86.59 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 124.179 2.932 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 85.03 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 124.180 2.750 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 79.75 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 124.183 1.111 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 32.22 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 124.184 2.241 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 64.99 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 124.192 0.408 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 11.83 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 124.197 0.143 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 4.15 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 124.197 0.682 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 19.78 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 124.198 0.033 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 0.96 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 125.11 0.362 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 10.50 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 125.14 0.309 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 8.96 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 125.24 0.816 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 23.66 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 126.35 0.557 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 16.15 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 126.40 0.065 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 1.88 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 129.127 0.545 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 15.80 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 129.128 2.525 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 73.22 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 129.167 3.554 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 103.07 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 129.168 4.667 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 135.34 

ЕТ "ЗДРАВКО СИВОВ" 129.169 0.067 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 1.94 

Общо за ползвателя   123.477       3580.80 
              



ДАР АГРО ООД 106.49 0.022 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 0.64 

ДАР АГРО ООД 109.162 1.546 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 44.83 

ДАР АГРО ООД 109.164 2.107 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 61.10 

Общо за ползвателя   3.675       106.57 
              

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 100.122 0.577 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 16.73 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 100.127 1.158 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 33.58 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 105.96 0.074 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 2.15 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 105.97 2.479 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 71.89 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 105.101 0.187 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 5.42 

Общо за ползвателя   4.475       129.77 
              
ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ-
ЧАВДАР ИВАНОВ" 105.97 0.031 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 0.90 

ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ-
ЧАВДАР ИВАНОВ" 109.164 0.224 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 6.50 

ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ-
ЧАВДАР ИВАНОВ" 109.167 1.974 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 57.25 

Общо за ползвателя   2.229       64.65 
              

"АГРО СТИЛ 2015" ЕООД 106.38 0.171 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 4.96 

"АГРО СТИЛ 2015" ЕООД 106.49 0.205 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 5.94 

"АГРО СТИЛ 2015" ЕООД 109.167 0.617 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 17.89 

"АГРО СТИЛ 2015" ЕООД 111.123 0.285 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 8.26 

"АГРО СТИЛ 2015" ЕООД 111.124 0.960 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 27.84 

Общо за ползвателя   2.238       64.89 
              
ЕТ "ДИМИТЪР ГЕНЧЕВ 
ЙОРДАНОВ" 102.17 0.026 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 0.75 

ЕТ "ДИМИТЪР ГЕНЧЕВ 
ЙОРДАНОВ" 111.121 0.524 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 15.20 

Общо за ползвателя   0.550       15.95 
              

КАДИ 79 ЕООД 111.132 0.183 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 5.31 

КАДИ 79 ЕООД 119.191 0.169 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 4.90 

КАДИ 79 ЕООД 120.86 0.111 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 3.22 

Общо за ползвателя   0.463       13.43 
              
ГЕОХОЛД 22 ЕООД 106.38 1.711 орна Селски, 29.00 49.62 



земя горски път 

ГЕОХОЛД 22 ЕООД 120.78 0.237 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 6.87 

ГЕОХОЛД 22 ЕООД 120.79 0.269 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 7.80 

ГЕОХОЛД 22 ЕООД 120.80 0.412 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 11.95 

Общо за ползвателя   2.629       76.24 
              

ВА-ИВ АГРО ООД 11.8 0.134 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 3.89 

ВА-ИВ АГРО ООД 100.122 0.571 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 16.56 

ВА-ИВ АГРО ООД 100.124 3.127 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 90.68 

ВА-ИВ АГРО ООД 100.127 0.642 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 18.62 

ВА-ИВ АГРО ООД 111.123 0.498 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 14.44 

ВА-ИВ АГРО ООД 114.107 0.341 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 9.89 

ВА-ИВ АГРО ООД 114.109 0.172 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 4.99 

ВА-ИВ АГРО ООД 114.109 0.655 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 19.00 

ВА-ИВ АГРО ООД 114.110 1.536 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 44.54 

ВА-ИВ АГРО ООД 114.114 0.168 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 4.87 

ВА-ИВ АГРО ООД 114.114 1.045 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 30.30 

Общо за ползвателя   8.889       257.78 
              

ГРИЙН СГ АГРО ООД 105.97 0.110 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 3.19 

Общо за ползвателя   0.110       3.19 
              
КОСТАДИН ЖЕЛЕВ 
МАНЧЕВ 116.93 0.527 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 15.28 

КОСТАДИН ЖЕЛЕВ 
МАНЧЕВ 116.97 0.872 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 25.29 

Общо за ползвателя   1.399       40.57 
              

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 100.123 2.417 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 70.09 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 100.127 0.542 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 15.72 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 103.89 1.210 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 35.09 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 105.96 0.096 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 2.78 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 105.101 0.162 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 4.70 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 107.38 0.125 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 3.62 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 120.79 0.518 орна Селски, 29.00 15.02 



земя горски път 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 124.197 0.273 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 7.92 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 126.38 0.332 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 9.63 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 126.40 0.277 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 8.03 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 129.126 0.242 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 7.02 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 129.126 0.602 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 17.46 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 129.128 0.176 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 5.10 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 129.167 0.190 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 5.51 

ЖЕЛЮ КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 129.168 0.199 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 5.77 

Общо за ползвателя   7.361       213.46 
              
ПЕНЮ МОМЧИЛОВ 
ДИМОВ 11.8 0.258 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 7.48 

ПЕНЮ МОМЧИЛОВ 
ДИМОВ 111.122 1.097 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 31.81 

ПЕНЮ МОМЧИЛОВ 
ДИМОВ 111.123 0.784 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 22.74 

ПЕНЮ МОМЧИЛОВ 
ДИМОВ 129.177 1.681 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 48.75 

Общо за ползвателя   3.820       110.78 
              
ИВАНКА ИЛИЕВА 
КЪНЕВА 105.96 0.499 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 14.47 

ИВАНКА ИЛИЕВА 
КЪНЕВА 105.97 0.320 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 9.28 

ИВАНКА ИЛИЕВА 
КЪНЕВА 105.101 0.384 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 11.14 

ИВАНКА ИЛИЕВА 
КЪНЕВА 111.125 0.333 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 9.66 

ИВАНКА ИЛИЕВА 
КЪНЕВА 111.133 0.096 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 2.78 

ИВАНКА ИЛИЕВА 
КЪНЕВА 111.133 1.095 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 31.76 

ИВАНКА ИЛИЕВА 
КЪНЕВА 114.107 0.088 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 2.55 

ИВАНКА ИЛИЕВА 
КЪНЕВА 117.36 1.344 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 38.98 

ИВАНКА ИЛИЕВА 
КЪНЕВА 122.12 0.037 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 1.07 

ИВАНКА ИЛИЕВА 
КЪНЕВА 129.127 1.059 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 30.71 

ИВАНКА ИЛИЕВА 
КЪНЕВА 129.177 1.389 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 40.28 

Общо за ползвателя   6.644       192.68 
              
НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 105.97 1.875 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 54.38 

НЕЛИ ЖЕКОВА 105.102 1.300 орна Селски, 29.00 37.70 



ГЕОРГИЕВА земя горски път 
НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 105.103 1.353 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 39.24 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 105.104 1.131 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 32.80 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 105.107 0.479 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 13.89 

Общо за ползвателя   6.138       178.01 
              
МИЛЕНА ГЕОРГИЕВА 
ДИМОВА 100.122 0.623 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 18.07 

МИЛЕНА ГЕОРГИЕВА 
ДИМОВА 100.127 0.696 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 20.18 

МИЛЕНА ГЕОРГИЕВА 
ДИМОВА 116.92 2.603 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 75.49 

МИЛЕНА ГЕОРГИЕВА 
ДИМОВА 116.96 2.794 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 81.03 

МИЛЕНА ГЕОРГИЕВА 
ДИМОВА 116.97 0.733 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 21.26 

МИЛЕНА ГЕОРГИЕВА 
ДИМОВА 126.40 0.146 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 4.23 

МИЛЕНА ГЕОРГИЕВА 
ДИМОВА 129.177 0.481 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 13.95 

Общо за ползвателя   8.076       234.21 
              

ЖЕЛЬО МИТЕВ КЪНЕВ 105.96 0.433 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 12.56 

ЖЕЛЬО МИТЕВ КЪНЕВ 105.101 0.453 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 13.14 

ЖЕЛЬО МИТЕВ КЪНЕВ 109.163 1.416 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 41.06 

ЖЕЛЬО МИТЕВ КЪНЕВ 117.36 1.448 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 41.99 

ЖЕЛЬО МИТЕВ КЪНЕВ 117.38 0.025 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 0.72 

ЖЕЛЬО МИТЕВ КЪНЕВ 118.10 0.621 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 18.01 

Общо за ползвателя   4.396       127.48 
              
ИВАНКА КЕНОВА 
ЖЕЛЕВА 100.122 0.138 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 4.00 

ИВАНКА КЕНОВА 
ЖЕЛЕВА 100.123 0.777 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 22.53 

ИВАНКА КЕНОВА 
ЖЕЛЕВА 103.80 0.330 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 9.57 

ИВАНКА КЕНОВА 
ЖЕЛЕВА 106.38 0.013 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 0.38 

ИВАНКА КЕНОВА 
ЖЕЛЕВА 107.38 0.540 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 15.66 

ИВАНКА КЕНОВА 
ЖЕЛЕВА 112.2 0.049 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 1.42 

ИВАНКА КЕНОВА 
ЖЕЛЕВА 120.80 1.206 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 34.97 

ИВАНКА КЕНОВА 
ЖЕЛЕВА 124.155 0.522 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 15.14 

Общо за ползвателя   3.575       103.67 



              

ЗКПУ "ЗОРА" 105.96 0.062 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 1.80 

ЗКПУ "ЗОРА" 105.101 0.095 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 2.76 

ЗКПУ "ЗОРА" 108.13 0.827 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 23.98 

ЗКПУ "ЗОРА" 114.107 1.111 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 32.22 

ЗКПУ "ЗОРА" 114.110 0.710 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 20.59 

ЗКПУ "ЗОРА" 114.114 0.116 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 3.36 

ЗКПУ "ЗОРА" 120.77 0.173 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 5.02 

ЗКПУ "ЗОРА" 120.78 0.223 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 6.47 

ЗКПУ "ЗОРА" 124.177 0.045 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 1.30 

ЗКПУ "ЗОРА" 124.184 0.284 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 8.24 

ЗКПУ "ЗОРА" 124.186 0.189 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 5.48 

ЗКПУ "ЗОРА" 124.197 0.528 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 15.31 

Общо за ползвателя   4.363       126.53 
              

"НЯГОЛОВИ" ООД 111.121 2.395 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 69.46 

"НЯГОЛОВИ" ООД 111.122 1.013 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 29.38 

"НЯГОЛОВИ" ООД 111.123 0.727 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 21.08 

"НЯГОЛОВИ" ООД 111.123 0.925 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 26.82 

"НЯГОЛОВИ" ООД 111.124 1.119 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 32.45 

"НЯГОЛОВИ" ООД 111.133 1.266 орна 
земя 

Селски, 
горски път 29.00 36.71 

Общо за ползвателя   7.445       215.90 
              
ВИКТОР ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 103.80 1.498 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 43.44 

ВИКТОР ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 103.89 1.645 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 47.70 

ВИКТОР ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 103.93 0.967 орна 

земя 
Селски, 
горски път 29.00 28.04 

Общо за ползвателя   4.110       119.18 
 


